Alto, no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições da Lei nº 2.191, de 02 de 
setembro de 2022; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 858.600,00 (oitocentos e cinquenta e oito mil e seiscentos reais), 
distribuídos nas seguintes dotações: 

Suplementação  ( + )                                                                                                                                                         858.600,00 

02  05  03       DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PUBLICOS

[...]

Alto, no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições da Lei nº 2.192, de 02 de 

setembro de 2022; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional 

suplementar no valor de R$ 54.100,00 (cinquenta e quatro mil e cem reais), distribuídos nas 

seguintes dotações: 

02 01 00      DEPARTAMENTO  JURÍDICO 
     489          02.061.0006.2002.0000 Manutenção  e Melhorias do Departamento de Assuntos Jurídicos                                                                  6.000,00